
  

 

  
 
 

 

 

Muistio 

 

Yhden luukun palvelujen toimeenpanohankkeen ohjausryhmä, 17. kokous 

Aika:  Perjantai 20.11.2025 klo 13.00–14.30 

Paikka:   Teams ja YM:ssä neuvotteluhuone B350 (Pouta) 

Osallistujat: Juho Korpi, ympäristöministeriö (kehittämisjohtaja) 
Minna Torkkeli, luontoympäristöosasto, ympäristöministeriö  
Annu Tulonen, rakennetun ympäristön osasto, ympäristöministeriö  
Juha Lahtela, yhden luukun palvelujen digitalisaation koordinointihanke, ympäristöministeriö 
Pasi Kallio, yhden luukun lainsäädäntöhankkeen työjaosto, ympäristöministeriö  
Tarja Savea, johtaja, Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto  
Liisa Nyrölä, konserniohjaus ja kansainväliset asiat -osasto, ympäristöministeriö 
Sonja Pyykkönen, ympäristöministeriö (ohjausryhmän tekninen sihteeri) 

Asialista 

1. Kokouksen avattiin klo 13. 

2. Edellisen kokouksen muistio hyväksyttiin. 

3. Ajankohtaiset, YM   

a. Täydentävä talousarvioehdotus annettu eduskunnalle. Lupa- ja valvontavirastolle 
ehdotetaan 3,9 miljoonaa euroa vihreän siirtymän investointihankkeiden 
lupakäsittelyn kansalliseen etusijamenettelyyn sekä eräiden EU:n strategisten 
hankkeiden lupakäsittelyn etusijamenettelyyn ja yhteispisteviranomaisena 
toimimiseen vuodelle 2026. 

b. LVV:n ja EVK:n maksuasetusten valmistelu on edelleen kesken. 
c. Kiiteltiin Jannea ja Tarjaa erittäin hyvästä työstä vaativassa 

ympäristötoimialaryhmän johtamisessa. 
d. Ministeriöön tullut yhteydenottoja, joiden perusteella vaikuttaa siltä, että 

investointien määrät saattavat olla kasvussa. 
 

4. Ympäristötoimialaryhmän ajankohtaiset asiat, Tarja Savea  

a. 27.11 pidetään ympäristötoimialaryhmän info henkilöstölle. Juho pitää 
puheenvuoron YM:n odotuksista. Myös hanketoimiston infoja vielä tulossa 
joulukuussa. 

b. LVV:n kehittämispäivässä 1.12 on tulossa tulevien osastopäälliköiden 
paneelikeskustelu. Janne pyydetty sinne puheenjohtajaroolissa, kun 
ympäristöosaston osastopäällikköä ei ole vielä nimitetty. 

c. Jakelulistoja ja asiointisähköpostilaatikoita valmistellaan. Tietojärjestelmät 
kartoitettu ja mietitty, mitkä ovat tärkeimmät, jotka pitää olla heti vuoden 
vaihteessa toiminnassa. Tietojärjestelmiin liittyviä sopimuksia valmisteilla. 
Osaston sisäistä budjettia aloitettu valmistelemaan, miten jaetaan yksiköille. 
Väliaikainen työnjako tekeillä. 

d. Huoleksi on noussut, että laskujen, henkilöstöasioiden jne. osalta 
yleishallintoasioita vaikuttaa olevan valumassa osastolle. Todettiin, että tämä ei 
ole oikea suunta. Jos ympäristöosastolle tulee lisää tehtäviä, on tehtävien myötä 
osoitettava niihin lisäresurssit. Viedään asia LVV- ja YLP-hankkeiden 
yhteistyöpalaveriin. 



  

 

  
 
 

 

 

Muistio 

 

e. Hanketoimisto on esittänyt harkittavaksi ilmoittautumismenettelyä väliaikaisten 
ratkaisijoiden valitsemiseksi. Joulukuussa olisi ilmoittautumiset ja päälliköt 
päättäisivät ratkaisijat. Ryhmäpäälliköt eivät pärjää yksin ratkaisijoina. 
 

5. Toimintamallityön loppuraportti, Jussi Kleemola 

a. Raportti on ohjausryhmän Tiimeri-tilassa ja kommentointi tulee tehdä 
keskiviikkoon 26.11 mennessä. Tämän jälkeen raportti viimeistellään ja 
toimitetaan julkaistavaksi YM:n julkaisusarjassa. Julkaiseminen menee vuoden 
2026 alkuun ja siitä tiedotetaan. 

b. Loppuraportti ja esitetyt diat toimitetaan tiedoksi LVV- ja YLP-hankkeiden 
yhteistyöpalaveriin. Erityisesti jatkokehitystarpeet hyvä nostaa esille.   
 

6. YLP-hankkeen seurantatilanne 
a. Lainsäädäntöhanke on jo päättynyt ja toimeenpanohanke päättyy vuoden 

lopussa. YLP-hankkeen digikehittäminen jatkuu vuoden 2026 loppuun. 
Toimeenpanohanke saavuttaa asetetut tavoitteet. YLP-hanke raportoidaan 
komissiolle 5. maksuhakemuksen yhteydessä. YLP-hankkeella jää jonkin verran 
rahoitusta käyttämättä, koska TALPOn linjauksen takia RRF-suunnitelman 
tavoitteiden saavuttamisen jälkeen loput määrärahat tulisi jättää käyttämättä ja 
palauttaa budjettiprosessissa. YLP-hankkeen tulokset on esitelty YM:n 
virkajorylle.  

b. Ohjausryhmälle toimitettiin tiedoksi YLP-hankkeen seurannan päivittyvä 
dokumentti.  

c. Todettiin, että on oikea aika päättää toimeenpanohankkeen toteuttaminen, kun 
toimeenpanovastuu siirtyy vuoden alussa Lupa- ja valvontavirastolle. 

 
7. Toimeenpanohankkeen päätös 

a. Todettiin ohjausryhmän kokousten päättyminen tähän kokoukseen.  
b. Toimintamallityön, YVA-kehittämisen ja yhteyspisteviranomaisen toiminnan 

kehittämisen loppuraportit toimitetaan ohjausryhmälle tiedoksi niiden 
valmistuttua. 
 

8. Mahdolliset muut asiat   - 

9. Kokous päätettiin klo 14. 

 
 


